SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 155, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o O cio nº 3/2023/DC-JAG/UNIPAMPA e o O cio nº 4/2023/DC-
JAG/UNIPAMPA, ambos de 25 de janeiro de 2023, e o Despacho GR GR 1037776, de 25 de janeiro de
2023,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as respec vas funções no
período de 1º de fevereiro de 2023 a 31 de janeiro de 2025:

CAMPUS JAGUARÃO

SERVIDOR SIAPE COORDENADOR SUBSTITUTO

Renata Silveira da Silva 1770586 Curso de Letras - Português e Literaturas de Língua
Portuguesa

Miriam Cristina Carniato 1369003 Curso de Letras - Espanhol e Literatura Hispânica

Denise Aparecida Moser 1578489 Curso de Letras - Português EAD

Damiana Ballerini 1982230 Curso de Pedagogia

Guinter Tlaija Leipnitz 1851385 Curso de História

Alice Leoti Silva 2975166 Curso de Gestão do Turismo

Alexandre Caldeirão
Carvalho 1774814 Curso de Produção e Política Cultural

Boletim de Serviço Eletrônico em
30/01/2023

Portaria GR 155 (1039541)         SEI 23100.010689/2020-18 / pg. 1

Roberlaine Ribeiro Jorge
Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 26/01/2023, às 17:03,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1039541 e o código CRC 38C7E5F6.

Referência: Processo nº 23100.010689/2020-18 SEI nº 1039541

Portaria GR 155 (1039541)         SEI 23100.010689/2020-18 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 155 (1039541)